
  

 

 

Томская область 

городской округ 

закрытое административно-территориальное образование Северск 

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК 

РЕШЕНИЕ 
  

 

г.Северск 

 О награждении Лобовой А.С. 

 Почетной грамотой   

 Думы ЗАТО Северск   
 

 

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 № 10/8 

«Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и Благодарственного 

письма Думы ЗАТО Северск»  

 

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА: 

 

 1. За достижения в профессиональной деятельности, направленные на 

решение социально значимых для населения ЗАТО Северск задач, в связи с 

празднованием профессионального праздника - Дня среднего 

профессионального образования и  65-летия со дня образования Северского 

промышленного колледжа наградить Почетной грамотой Думы ЗАТО Северск 

с выплатой денежной премии Лобову Анастасию Сергеевну, преподавателя 

общепрофессиональных и профессиональных дисциплин Областного 

государственного бюджетного профессионального образовательного 

учреждения «Северский промышленный колледж». 

  

 2. Опубликовать Решение в средстве массовой информации «Официальные 

ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО 

Северск (https://duma-seversk.ru). 

 

 

Председатель Думы ЗАТО Северск           Г.А.Шамин 

  

 

 

 

 

24.09.2024 № 51/7 


